
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 

 

 
LA DIRETTRICE 

 

VISTO il Bando per il conferimento degli incarichi di insegnamento vacanti A.A. 2024/2025, 

pubblicato con Decreto Rep.n.23/2025, prot.318 del 07/02/2025;  

CONSIDERATA la necessità di nominare le relative Commissioni giudicatrici 

 

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione 

degli incarichi di:  

 
L-6 – PROGETTAZIONE, GESTIONE E PROMOZIONE TURISTICA DI ITINERARI DELLA CULTURA E DELL’AMBIENTE 

 

Insegnamento  Ore frontali Sem. SSD Retr. lordo perc. 

Igiene dell’ambiente e del 
territorio 

30 II MED/42 € 750,00 

Paesaggi audiovisivi 30 II L-ART/06 € 750,00 

 

è così costituita:  

 

Prof.ssa Silvia Serreli   Presidente 

Dott.ssa Simonetta Falchi   Componente     

Dott. Salvatore Mario Gaias  Componente 

 

Dott. Gian Luca Scanu  Supplente 

 

*** 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione 

degli incarichi di:  

 
L-24 – SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE DEI PROCESSI COGNITIVI 

 

Insegnamento  Ore frontali Sem. SSD Retr. lordo perc. 

Psicologia dell’orientamento 
professionale 

30 II M-PSI/05 € 750,00 

Corso integrato: Aspetti morfo-
funzionali del sistema nervoso 
centrale (mod. Neurofisiologia) 

30 II BIO/09 € 750,00 

 

è così costituita:  



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

Prof.ssa Alessandra Nivoli    Presidente 

Dott. Paolo Enrico    Componente 

Dott. Arcangelo Uccula   Componente 

 

*** 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione 

degli incarichi di:  

 
L-39 – SERVIZIO SOCIALE 

 

Insegnamento  Ore frontali Sem. SSD Retr. lordo perc. 

Principi e fondamenti del 
servizio sociale* 

30 II SPS/07 € 750,00 

Metodi e tecniche del servizio 
sociale 1* 

30 II SPS/07 € 750,00 

Metodi e tecniche del servizio 
sociale 2 e organizzazione del 
 servizio sociale* 

45 II SPS/07 € 1.125,00 

Metodi e tecniche del servizio 
sociale 3* 

30 II SPS/07 € 750,00 

 

è così costituita:  

 

Prof.ssa Patrizia Patrizi  Presidente  

Prof. Giorgio Garau   Componente 

Dott. Stefano Chessa   Componente  

 

 

 

 

 

  LA DIRETTRICE 

            Prof.ssa Lucia Cardone 


		2025-02-20T10:25:30+0100
	Lucia Cardone




